CERTIFIKATE

Kjo Certifikate Léshohet Pas Perfundimit Me Sukses

Te Kursit dhe Testimit Perfundimtar Te:

znj. Margarita GJONI

NR. CERTIFIKATES: FPSSPO07/15
Oré Trajnimi: Teori 08 / Praktika 08
Vlefshmeéria: 11/09/2021 - 11/09/2023

Per Trajnim - Formimin Profesional

“PARANDALIMI DHE MBROJTJA NGA ZJARRI”

RELATOR:

ADMINISTRATOR:
ALBAN BULKU FREDI MUSA
Licenca pér Formim Profesional, Nr. LN — 2242 — 04 - 2021 A\

Léshuar nga QKL, Miratuar nga Ministria e Financave dhe Ekonomisé dhe Konform AKPA

e-mail: info@fusionengineering.al | Web. www.fusionengineering.al | Mob.(+355) 69 769 0218 | 69 852 0020

Subjekti i Zhvillit te Praktikes: ALES CONSTRUCTION | www.ales.al
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